Приложение N 3
                                                                                                               к Положению

                           Утверждаю

                                                Глава Бейского района

                                        ___________________________________

                                                                                      (подпись, инициалы, фамилия)

                                                                                "____" __________ 20 __ г.

.

Смета-заявка

потребности в денежных средствах на оказание помощи

в ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
___________________________________________________________________________

   (наименование муниципального образования/муниципального учреждения, рганизации)

            I. Состояние бюджета муниципального образования <*>

Свободный остаток средств бюджета __________________________  по состоянию

на _________________________________________________ тыс. руб., в том числе

в резервном фонде _______________________________________________ тыс. руб.

        II. Развертывание и содержание временных пунктов проживания

              и питания для эвакуируемых пострадавших граждан

	N п/п
	Наименование расходов
	Потребность
	Источники финансирования за счет (тыс. рублей)
	Испрашивается из резервного фонда городского округа

	
	
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Средства бюджета городского округа
	Средства бюджета Московской области
	Средства организации
	Средства страхового возмещения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Аренда зданий (сооружений) для организации проживания и питания пострадавших
	кв. м

тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Оборудование временных пунктов для проживания и питания пострадавших
	x
	x
	x
	
	
	
	
	
	

	
	Приобретение хозяйственного инвентаря (по видам и предметам)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Приобретение строительных материалов (по видам)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Оплата работ по возведению временных пунктов (городков) для проживания и питания пострадавших
	x
	x
	x
	
	
	
	
	
	

	3.
	Содержание временных пунктов (городков) для проживания и питания пострадавших
	x
	x
	x
	
	
	
	
	
	

	
	Расходы по коммунальным услугам
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Хозяйственные расходы (по каждому виду)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Расходы на приобретение продуктов питания (указывается каждый вид и приготовление)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	x
	x
	x
	
	
	
	
	
	


III. Расходы на проведение поисковых

и аварийно-спасательных работ

	N п/п
	Перечень поисковых и аварийно-спасательных работ
	Стоимость работ (тыс. руб.)
	Источники финансирования мероприятий за счет (тыс. руб.)
	Испрашивается из резервного фонда городского округа

	
	
	
	Средств бюджета городского округа
	Средств бюджета Московской области
	Средств организаций
	Средств страхового возмещения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


IV. Расходы на проведение неотложных

аварийно-восстановительных работ на объектах,

пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций

	N п/п
	Наименование объектов по видам экономической деятельности
	Количество пострадавших объектов
	Стоимость работ (тыс. руб.)
	Источники финансирования мероприятий за счет (тыс. руб.)
	Испрашивается из резервного фонда городского округа

	
	
	
	
	Средств бюджета городского округа
	Средств бюджета Московской области
	Средств организаций
	Средств страхового возмещения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание. Составляется с учетом актов и смет.

V. Всего по смете-заявке __________________ тыс. руб.

Руководитель финансового                     Руководитель органа структурного
органа/главный бухгалтер                           подразделения администрации

________________________________       ________________________________

  (подпись, инициалы, фамилия)           (подпись, инициалы, фамилия)

 "___" ____________ 20 __ г.                            "___" ____________ 20 __ г.

  Исполнитель____________________
(фамилия, инициалы, номер телефона)

